
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/529/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru  

oraz wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 15 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/115/15 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5050, z 2016 r. poz. 4778, z 2020 r. poz. 717, z 2022 r. poz. 1617) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. wpłatę na rachunek bankowy.”;; 

2) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Inkasent jest obowiązany do dokonania wpłaty pobranej opłaty targowej w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu , w którym pobrano opłatę targową.”;; 

3) § 4 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej - na terenie gminy poza Mrzeżynem 

i Rogowem”;; 

4) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso, o którym mowa w ust. 2 następować będzie w terminie 14 dni 

od dnia rozliczenia pobranej opłaty targowej. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mirosław Makarewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6685


		2023-12-08T13:41:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




